
Obecné podmínky studia v CLT / Privátní a online kurzy 

1. Přihlášení do kurzů probíhá skrze rezervační systém na webu školy. 

2. Rezervace a platba za kurz se provádí vždy maximálně na jeden měsíc dopředu. 

3. Platba za rezervované lekce musí proběhnout nejdéle dva pracovní dny od odeslání 
rezervačního formuláře a vždy před první lekcí kurzu. V případě neprovedení platby v této lhůtě se 
rezervace automaticky ruší. 

4. V případě privátního kurzu pro 2 až 8 studentů rezervaci a platbu provádí vždy jedna osoba – 
tzv. garant kurzu. 

5. Pokud je privátní lekce zrušena více jak 24 hod před jejím začátkem, cena této lekce se 
převádí jako kredit na následující měsíc. Zrušení je nutné provést e-mailem na adresu office@czlt.cz. 
V případě takového zrušení lekce v privátním kurzu pro 2 až 8 studentů, provádí toto zrušení pouze 
garant kurzu. Lekci není možné zrušit pro jednotlivé participanty kurzu, ale jen pro celou skupinu. 

6. Cena kurzovného nezahrnuje učebnice (škola nabízí prodej učebnic se 40% slevou). 


